[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 24ª REGIÃO

DECLARAÇÃO
Em atenção ao disposto no art. 9º, § 1º, inciso XII, da Portaria TRT/GP/SJ nº 001/2019, declaro para os devidos fins que:

(    ) não possuo parentesco, em linha reta ou colateral até o terceiro grau, com servidor ou juiz do TRT da 24ª Região.
(  ) possuo relação de parentesco com o(s) seguinte(s) magistrado(s) e/ou servidor(es) na jurisdição em que pretendo atuar:

	Relação de parentesco
	Nome do(s) magistrado(s)
	Nome do(s) servidor(es)

Cidade, data
_________________________
Nome do profissional
[image: image1.png]